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PICASSO/01

Yousef
New Stamp



ELEGANCIA
elegance
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PICASSO/02

Yousef
New Stamp



FUNCIONALIDAD

functionality

Yousef
New Stamp
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ADAPTACIÓN

adaptation
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DISTINCIÓN

distinction

PIEL NATURAL   natural skin
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M-01



M-03
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M-06



G-01

Yousef
New Stamp



G-02

Yousef
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G-03



DV-01



DV-02



DV-03
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New Stamp



MESA C-1 FRESNO

C-1 ash table



DV-04



DV-05

Yousef
con tef



DV-06



C-01



C-04



N-08



nogal | walnut 

fresno olivato | ash olive cerezo-GM |  cherry-GM

cerezo |  cherry

MUESTRARIO ACABADOS | FINISHED SAMPLE



polipiel verde | green imitation leather 

polipiel marron | brown imitation leather polipiel burdeos |  bordo imitation leather

polipiel negra |  black imitation leather

OPCIONES DE TAPIZADO | UPHOLSTERY OPTIONS



SENCILLEZ

simplicity

Yousef
con tef





DETALLES EXQUISITOS

exquisite detail

Yousef
con tef





ACCESIBLE

accessible

Yousef
con tef
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Rosa
Texto escrito a máquina

Yousef
con tef
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opciones de tapizado

Oc
texturas las
de abajo

OK colores,
t

OK colores,

de aba

OK colors,
texturas las
de abpiel verde   green leather piel negra   black leather

piel marrón claro   light brown leather piel burdeos    bordo leather

Yousef
con tef
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